
HP Idő

1       41923Süveges Gergõ 76222 DIÓ Túrkevei Városi Sportegyesület Nyitott 0,0 51,95
2       44624Csontos Dominika 75081CASABLANCA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 55,95
3       49367Prisztavok Zsanett Kiara 14078LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 57,10
4       49136Szeberényi Flóra 71470LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 61,00
5       49331Botyánszki Gréta 70625ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 67,34
6       49368Buzás Blanka 75726KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 73,11
7       10020Kotroczó Róbert 75167LETTI LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 3,0 89,12
8       47500Szarvas Melinda 73520CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS)Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 63,04
9       48699Kokavecz Alexandra 11297CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 75,92
10       43259Mihucz Tibor 75772ÁRIUSZ Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 8,0 67,39
11       45745Gál Gabriella 74946WALZER /TANGÓ/ Lovas Sport Egyesület Nagyszénás Nyitott 8,0 74,21
12       41659Kolarovszki Erika 76938GARFIELD Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 12,0 73,26
13       45208Serfõzõ Bianka 75776FUTÓTÛZ Körösvölgyi Póni Klub Nyitott 20,0 95,00
14       13210dr. Felek Csanád 74616BOGI Orosházi Lovas Egy. Nyitott kizárva
14       47989Ádász Petra 13332SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott kizárva
14       46852Begyik Kitti 76852SEVILLA Miskolc-Bükkalja LK Nyitott kizárva

SP/HP Idő

1       49367Prisztavok Zsanett Kiara 14078 LADY Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 8,2 71,60
2       49368Buzás Blanka 75726KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 8,1 72,51
3       49236Kossuth Dóra 73762FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Kezdő lovas 7,9 75,59
4       49366Plavecz Szabrina 70686BONIFÁC Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,4 71,84
5       49136Szeberényi Flóra 71470LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Kezdő lovas 7,3 77,68
6       48128Szabó Petra 75316CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Kezdő lovas 6,6 87,61
7       49331Botyánszki Gréta 70625ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 94,92
7       45745Gál Gabriella 74946WALZER /TANGÓ/ Lovas Sport Egyesület Nagyszénás Kezdő lovas 99,50

HP Idő

1       47324Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 48,46
2       44624Csontos Dominika 72484GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 49,89
3       13210dr. Felek Csanád 17414VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 55,00
4       44031Gajdács Bettina 75724KÓNYASZÉK POLJOT Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 63,03
5       46562Alagics Szafija 75694SZAFFI Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 64,12
6       47701Szekeres Zsolt 74683 ZAFÍR /DE' RUES/ Lovas Sport Egyesület Nagyszénás Nyitott 0,0 67,21
7       47324Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 68,71
8       48727Winter Dominika 75647MESSULA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 69,76
9       49366Plavecz Szabrina 70686BONIFÁC Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 70,64
10       48699Kokavecz Alexandra 11297CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 71,43
11       13210dr. Felek Csanád 74616BOGI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 72,25
12       41343ifj. Néveri Imre László 75939LORD USTINOV Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 1,0 81,29
13       44031Gajdács Bettina 15377ARANYÁGI TITOK Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 47,23
14       44624Csontos Dominika 75081CASABLANCA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 55,15
15       47348Marosán Nanetta 16221OBAJAN BASA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 61,59
16       41923Süveges Gergõ 76222DIÓ Túrkevei Városi Sportegyesület Nyitott 4,0 64,67
17       47350Horváth Tibor 76648MYLORD MÓKÁS Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 73,32
18       49366Plavecz Szabrina 75167LETTI LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 75,56
19       43872Erdélyi Balázs 76771COLOMBUS Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 75,90
20       48128Szabó Petra 75316CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Nyitott 5,0 80,81
21       47502Szani Réka 16749SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 8,0 58,53
22       10020Kotroczó Róbert 77041KIRÁLYLÁNY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 9,0 82,09
23       47500Szarvas Melinda 73520CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS)Kentaur Lovas Egylet Nyitott 12,0 74,60
24       46659Szûcs Veronika Amelita 71686ALEXANDRA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 16,0 71,25
25       46852Begyik Kitti 76852SEVILLA Miskolc-Bükkalja LK Nyitott feladta
26       43443Veres Barbara 74704LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott kizárva
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SP Idő HP Idő

1        45943Hegedüs Titanilla 12270 GEPÁRD Mezõhegyesi Ménes SE Ifjúsági 8,2 71,76 0 43,54

2        48727Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 8,2 62,79 9 55,18

3        47989Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 8,2 72,31 17 63,11

4        46633Jusztin Ágnes 73335 MY LADY JANE Aranykalász Lovas Club Ifjúsági 8,7 68,89 kizárva

5        47324Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 8,0 61,59

6        49236Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Ifjúsági 7,9 68,40

7        46663Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 7,4 71,31

8        46551Vavrek Rebeka 14123 TEMPERA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 7,0 65,26

9        47350Horváth Tibor 76648 MYLORD MÓKÁS Békéscsabai Szabadidö LSK Ifjúsági 6,9 64,68

10        47348Marosán Nanetta 16221 OBAJAN BASA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 6,7 63,90

11        47324Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 6,5 84,54

12        46562Alagics Szafija 75694 SZAFFI Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 61,23

HP Idő HP Idő

1       44624Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 63,12 0 39,89
2       46660Eperjesi Szilvia 74739AMANDA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 63,18 4 37,89
3       13210dr. Felek Csanád 17414VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 66,68 8 44,62
4       46659Szûcs Veronika Amelita 73838FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 65,64
5       46660Eperjesi Szilvia 74740CASTRO Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 68,09
6       47701Szekeres Zsolt 74683 ZAFÍR /DE' RUES/ Lovas Sport Egyesület Nagyszénás Nyitott 8,0 64,96
7       13210dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 8,0 68,37
8       12280Teleki Zoltán 75510KARIZMA Karcagi Lovas Egyesület Nyitott 8,0 76,20
9       12280Teleki Zoltán 75511KABALA Karcagi Lovas Egyesület Nyitott 10,0 88,45
10       44031Gajdács Bettina 15377ARANYÁGI TITOK Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 12,0 59,28
11       47502Szani Réka 16749SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 12,0 63,95
12       43872Erdélyi Balázs 76771COLOMBUS Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 12,0 73,53
13       10020Kotroczó Róbert 77041KIRÁLYLÁNY Kentaur Lovas Egylet Nyitott feladta
13       46659Szûcs Veronika Amelita 71686ALEXANDRA Kentaur Lovas Egylet Nyitott kizárva
13       44031Gajdács Bettina 75724KÓNYASZÉK POLJOT Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott kizárva
13       43443Veres Barbara 74704LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott kizárva

HP Idő HP Idő

1       45943Hegedüs Titanilla 12270 GEPÁRD Mezõhegyesi Ménes SE ifjúsági 0,0 50,90 0 29,12
2       46633Jusztin Ágnes 73335MY LADY JANE Aranykalász Lovas Club ifjúsági 4,0 46,81
3       46663Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet ifjúsági 4,0 54,53
1       10020Kotroczó Róbert 71371MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 45,18 0 18,34
2       40340Potocska Attila 71489BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 46,03 0 20,64
3       40986Bán Nikolett 70806IZISZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 44,10 0 20,84
4       40986Bán Nikolett 71588IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 44,50 0 21,03
5         7150Dér Tibor 72641CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 46,28 0 22,81
6       12750Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 47,12 0 28,00
7       40986Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 43,84 4 21,26
8       40340Potocska Attila 74496CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 49,66 4 21,86
9       10020Kotroczó Róbert 75812REBEKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 52,53 4 30,06
10       46659Szûcs Veronika Amelita 73838FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 51,65
11       12280Teleki Zoltán 75511KABALA Karcagi Lovas Egyesület Nyitott 4,0 51,90
12       12280Teleki Zoltán 75510KARIZMA Karcagi Lovas Egyesület Nyitott kizárva

HP Idő HP Idő

1       10020Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 59,00 4 41,18
2       40340Potocska Attila 74496CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 65,21 4 46,09
3       10020Kotroczó Róbert 12377 BONI Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 60,90
4       10020Kotroczó Róbert 73098 AKTUS Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 64,64
5       40986Bán Nikolett 71588IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 57,84
6       40986Bán Nikolett 71587DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 61,00
7       12750Szöllõsi Zoltán 71564BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 14,0 83,17
8         7150Dér Tibor 72641CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 15,0 90,06

II. FÁZIS
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